
UCHWAŁA NR IV/23/2024 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2023 rok Samodzielnego Publicznego Miejsko-
Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Jaśle 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) w związku z art. 121 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 799) i art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 120 z późn. zm.) Rada Gminy Jasło uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe za 2023 rok Samodzielnego Publicznego Miejsko-
Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Jaśle, na które składają się: 

1) bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2023 r., zamykający się po stronie aktywów i pasywów sumą 
5 525 606,24 zł (słownie: pięć milionów pięćset dwadzieścia pięć tysięcy sześćset sześć złotych 
dwadzieścia cztery grosze); 

2) rachunek zysków i strat sporządzony za rok obrotowy 2023, wykazujący zysk netto w kwocie 
990 956,93 zł (słownie: dziewięćset dziewięćdziesiąt tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt sześć złotych 
dziewięćdziesiąt trzy grosze); 

3) informacja dodatkowa, obejmująca dodatkowe objaśnienia oraz rozliczenie zmian w aktywach trwałych. 

2. Sprawozdanie finansowe za rok 2023 Samodzielnego Publicznego Miejsko-Gminnego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Jaśle stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Krzysztof Brągiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A78A19E-27A9-4FB1-9D70-CE78013848D7. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IV/23/2024

Rady Gminy Jasło

z dnia 24 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A78A19E-27A9-4FB1-9D70-CE78013848D7. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A78A19E-27A9-4FB1-9D70-CE78013848D7. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A78A19E-27A9-4FB1-9D70-CE78013848D7. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A78A19E-27A9-4FB1-9D70-CE78013848D7. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A78A19E-27A9-4FB1-9D70-CE78013848D7. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A78A19E-27A9-4FB1-9D70-CE78013848D7. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A78A19E-27A9-4FB1-9D70-CE78013848D7. Podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A78A19E-27A9-4FB1-9D70-CE78013848D7. Podpisany Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A78A19E-27A9-4FB1-9D70-CE78013848D7. Podpisany Strona 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A78A19E-27A9-4FB1-9D70-CE78013848D7. Podpisany Strona 10



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A78A19E-27A9-4FB1-9D70-CE78013848D7. Podpisany Strona 11



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A78A19E-27A9-4FB1-9D70-CE78013848D7. Podpisany Strona 12



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A78A19E-27A9-4FB1-9D70-CE78013848D7. Podpisany Strona 13



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A78A19E-27A9-4FB1-9D70-CE78013848D7. Podpisany Strona 14



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A78A19E-27A9-4FB1-9D70-CE78013848D7. Podpisany Strona 15



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A78A19E-27A9-4FB1-9D70-CE78013848D7. Podpisany Strona 16



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A78A19E-27A9-4FB1-9D70-CE78013848D7. Podpisany Strona 17



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A78A19E-27A9-4FB1-9D70-CE78013848D7. Podpisany Strona 18


	UCHWAŁA NR IV/23/2024 RADY GMINY JASŁO z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


